

Beri Tec Holding ApS

Eberlinsvej 14, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 25 50 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Lars Bergelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beri Tec Holding ApS Eberlinsvej 14 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 25 50 13
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bergelius Ane Dorte Hattel Bergelius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Beri Tec ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	16/3 2020 - 30/6 2020
Andre eksterne omkostninger	-11.572	-6.250
Bruttoresultat	-11.572	-6.250
Driftsresultat	-11.572	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	851.973	802.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351	0
Andre finansielle indtægter	336.725	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.690	0
Resultat før skat	1.115.787	796.592
Skat af årets resultat	-58.036	1.386
Årets resultat	1.057.751	797.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.057.751	797.978
Disponeret i alt	1.057.751	797.978

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.020.215	2.068.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.020.215	2.068.242
Anlægsaktiver i alt	1.020.215	2.068.242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	434.886	200.470
Tilgodehavender i alt	434.886	200.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.879.451	0
Værdipapirer i alt	3.879.451	0
Likvide beholdninger	183.675	0
Omsætningsaktiver i alt	4.498.012	200.470
Aktiver i alt	5.518.227	2.268.712

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.081.129	2.023.378
Egenkapital i alt	3.121.129	2.063.378
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	298.452	199.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	298.452	199.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.609	0
Selskabsskat	193.084	0
Anden gæld	1.697.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.646	6.250
Gældsforpligtelser i alt	2.397.098	205.334
Passiver i alt	5.518.227	2.268.712

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2020	40.000	1.225.400	0	1.265.400
Kontant kapitaludvidelse	0	-1.225.400	0	-1.225.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	797.978	797.978
Overført fra overkurs	0	0	1.225.400	1.225.400
Egenkapital 1. juli 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.023.378</u>	<u>2.063.378</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.057.751</u>	<u>1.057.751</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>3.081.129</u>	<u>3.121.129</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	16/3 2020 - 30/6 2020	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	1.265.400	1.265.400	
Kostpris 30. juni 2021	1.265.400	1.265.400	
Opskrivninger 1. juli 2020	802.842	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	851.973	802.842	
Udbytte	-1.900.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	-245.185	802.842	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.020.215	2.068.242	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beri Tec ApS, Hillerød	100 %	1.020.215	851.973
		1.020.215	851.973

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
